
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SARANDI 
Rua José Emiliano de Gusmão, 565 Centro - Fone (44) 3264-8600 - Sarandi/Pr 

Site: www.sarandi.pr.gov.br - Caixa Postal 71 - CEP 87111-230 

PORTARIA N.03481/2024 

·-------~------, 
Pu'.:llicado no Diário 0ticial dos 1 

i 
Municípios do Paraná nº ~11: L l 

\ 
Página 3:rt , em _a!:J.JaJ__/ 0.. 21 l 

í 
~tlr¼ll4/ i 
[Tservid6' j i.....-----~----~--- .. - 

SÚMULA: Designa servidor municipal para, além 
de suas atribuições, exercer interinamente a 
função de OUVIDOR MUNICIPAL: 

WALTER VOLPATO, Prefeito Municipal de 
Sarandi, Estado do Paraná, no uso de 
suas atribuições legais e, na forma do 
contido no art. 55 da Lei nº 10/92, 
Estatudo dos servidores Públicos de 
Sarandi: 

RESOLVE: 

Art. 1° - Designar o servidor Municipal ROMARIO RODRIGUES 
COELHO, matrícula 9257, ocupante do cargo de AUXILIAR ADMINISTRATIVO, 
para, além de suas atribuições, exercer interinamente a função de OUVIDOR 
MUNICIPAL, durante o período de férias da titular, de 04 a 14 de março 
de 2024. 

Art. 2° - Revogadas as disposições em contrário, esta Portaria 
entrará em vlgor a partir da publicação. 

PAÇO MUNICIPAL, 01 de março de 2024. 

Emitido por: 
GABRIELL Y DE OLIVEIRA DOS REIS - RH 


